

# Årsredovisning

---

*Marco Helles AB*

556834-7271

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Marco Helles  
2024-05-30

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver primärt föredrags-, utbildnings- och konsultverksamhet kring mänskliga rättigheter, jämställdhet, icke diskriminering, mångfald och ledarskap. Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	404	298	229	353
Resultat efter finansiella poster	67	-3	-32	31
Soliditet %	56	60	66	62

Nettoomsättningen har ökat med konsulterande ledningsstöd i Immanuelskyrkan under hösten 2023. Detta pågår fram till april 2024. Därav ökning i omsättning under 2023.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	48 209	-2 815
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-2 815	2 815
- Årets resultat			41 413
- Belopp vid årets utgång	50 000	45 394	41 413

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	45 394
Årets resultat	41 413
Summa	86 807

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	86 807
Summa	86 807

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	404 025	297 501
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>404 025</b>	<b>297 501</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-132 826	-125 636
Personalkostnader	2 -183 158	-154 000
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-20 650	-20 651
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-336 634</b>	<b>-300 287</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>67 391</b>	<b>-2 786</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	38	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-5	-29
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>33</b>	<b>-29</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>67 424</b>	<b>-2 815</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-16 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-16 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>51 424</b>	<b>-2 815</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-10 011	0
<b>Årets resultat</b>	<b>41 413</b>	<b>-2 815</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	20 650
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	20 650
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>20 650</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		43 323	0
Övriga fordringar		20 657	9 807
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		63 980	9 807
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		201 685	127 720
<i>Summa kassa och bank</i>		201 685	127 720
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>265 665</b>	<b>137 527</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>265 665</b>	<b>158 177</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	45 394	48 209
Årets resultat	41 413	-2 815
<i>Summa fritt eget kapital</i>	86 807	45 394
<b>Summa eget kapital</b>	<b>136 807</b>	<b>95 394</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	16 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>16 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skatteskulder	10 011	3 739
Övriga skulder	94 847	51 044
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 000	8 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>112 858</b>	<b>62 783</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>265 665</b>	<b>158 177</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	103 254	103 254
-----------------------------	---------	---------

Utgående anskaffningsvärden	103 254	103 254
-----------------------------	---------	---------

Ingående avskrivningar	-82 604	-61 953
------------------------	---------	---------

*Förändringar av avskrivningar*

Årets avskrivningar	-20 650	-20 651
---------------------	---------	---------

Utgående avskrivningar	-103 254	-82 604
------------------------	----------	---------

Redovisat värde	0	20 650
-----------------	---	--------

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

*Marco Helles*

Marco Helles

2024-05-30